
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４金朝

シニア
セクション Ｂ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 第１ラウンドと第５ラウンドは総当たりのSRRを行います。

2023/03/24

日程 24 boards ×  5 session

11月25日 12月23日 1月27日 2月24日 3月24日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

村井 由美子

石橋 満喜子

石川 智香子

大熊 輝夫

藤井 寿子

矢山 英里

200042

207159

43683

96786

224299

219637
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113
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3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

小池 真知子

山地 光

青木 美智子

筧 惇子

岩田 裕子

松橋 三千代

195063

202222

196004

172628

203539

188238

101

6

76

15

9

20
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1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

鏑木 信子

藤田 薫

馬場 多絵子

宮脇 伸子

宮本 英子

向江 奈保美

222385

221337

219811

219354

220686

221610

96

97

40

77

70

50
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

林 典子

立木 誠

市川 昌彦

須田 茂

工藤 正人

弓削 恭子

215710

36780

213424

226516

229317

230755

107

8

3

32

27

66

ＸＸＸ Ｘ
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石橋 満喜子1: 66.00 13 10 14705 53 50 92202

藤田 薫2: 71.92 12 17 19 12 995 25 22 75 751

立木 誠3: 25.36 16 2 3275 25 87 4904

山地 光4: 38.99 6 3 15 1247 078 75 24 753

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


